Декану факультета
ФИО декана
от ФИО студента
студента __ курса
очной формы обучения
института/факультета
обучающегося по направлению шифр и название
мобильный телефон
e-mail

Заявление

	Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для обучения в наименование университета на период весеннего/осеннего семестра __ - __ учебного года по программе обмена студентами / двойных дипломов. Программа обучения в НГУ им. П.Ф. Лесгафта будет выполнена в рамках индивидуального графика.

Дата										Подпись